

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 板倉町役場庁舎空調機冷媒漏えい検査業務委託				
場 所	板倉町役場				
種 別	冷媒漏えい検査業務				
概 要	フロン排出抑制法に基づく空調機の定期点検。 室外機圧縮機定格出力7.5kw以上50kw未満の空調機が対象。 圧縮機 9.6kw 室外機 3台 (うち室内機 11台) 圧縮機10.0kw 室外機 3台 (うち室内機 19台) 圧縮機12.5kw 室外機 2台 (うち室内機 14台) 圧縮機15.0kw 室外機 1台 (うち室内機 6台)				
実 施 期 間	令和3年9月28日 から 令和3年11月17日 まで				
契 約 金 額	715,000 円 (うち消費税 65,000 円)				
契 約 業 者	住 所	群馬県館林市松原二丁目6番26号			
	名 称	株式会社 神寛			
担 当 部 署	住民環境課 環境下水道係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年9月17日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、冷媒フロン類取扱い技術者を有する事業者かつ、実績等を勘案のうえ近隣の業者を選定した。				
設 計 金 額	750,000 円				
予 定 価 格	750,000 円				
最 低 制 限 価 格	－ 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
(株)神寛	650,000				○
(有)岸本電設	780,000				
(株)グンエイ	710,000				
昭和ビル管理(株)	680,000				
藤田テクノ(株)太田支店	680,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 町道1293号線 緊急舗装補修工事				
場 所	邑楽郡板倉町大字板倉地内				
種 別	舗装工事				
概 要	緊急舗装修繕工事 L=485.0m、W=1.5m×両側 ・オーバーレイ A=1455.0m <sup>2</sup> ・区画線 L= 974.0m ・停止線 L= 6.0m ・法面整形 A= 120.0m <sup>2</sup>				
実 施 期 間	令和3年9月27日 から 令和3年10月29日 まで				
契 約 金 額	5,170,000 円 (うち消費税 470,000 円)				
契 約 業 者	住 所	邑楽郡板倉町大字西岡新田421番地			
	名 称	尾崎建設(株) 代表取締役 尾崎 政男			
担 当 部 署	都市建設課 計画管理係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年9月17日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。				
設 計 金 額	4,790,000 円				
予 定 価 格	4,790,000 円				
最 低 制 限 価 格	3,350,000 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1 回 目	2 回 目	3 回 目		
尾崎建設(株)	4,700,000				○
(有)坂田建設	4,790,000				
福地建設(有)	4,800,000				

※ 上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 町道7075号線外 道路改良工事				
場 所	板倉町大字 西岡 地内				
種 別	土木一式工事				
概 要	道路改良工事 L=147.5m W=5.0m (表層工 L=336.9m) 表層工(t=4cm) A=1542.0m <sup>2</sup> 上層路盤工(t=7cm) A=667.9m <sup>2</sup> 下層路盤工(t=20cm) A=681.0m <sup>2</sup> 置換工(t=30cm) V=204.3m <sup>3</sup> 側溝工(B300×H300) L=53.3m 土留式側溝工(B300×H300) L=79.2m VS側溝工(B300×H600) L=16.5m 土留式VS側溝工(B300×H400) L=6.0m 集水桝工 N=5基 暗渠工(B300×H300) L=22.9m 現場打L型擁壁工(H=700) L=3.0m				
実 施 期 間	令和3年 9月27日 から 令和4年 3月11日 まで				
契 約 金 額	17,490,000円 (うち消費税 1,590,000円)				
契 約 業 者	住 所	板倉町大字西岡新田421			
	名 称	尾崎建設株式会社 代表取締役 尾崎 政男			
担 当 部 署	都市建設課 建設係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年 9月17日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。				
設 計 金 額	16,240,000円				
予 定 価 格	16,240,000円				
最 低 制 限 価 格	11,360,000円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
尾 崎 建 設 (株)	15,900,000				○
(有) 坂 田 建 設	16,170,000				
福 地 建 設 (有)	16,000,000				
三 郷 建 設 工 業 (株)	16,200,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 町道3076号線 道路改良工事				
場 所	板倉町大字 板倉 地内				
種 別	土木一式工事				
概 要	ボックスカルタート工(B2500×H1700) L=6.0m 松杭打工(末口180mm L=5000) N=18本 地覆工 L=5.8m 表層工(t=5cm) A=47.9m <sup>2</sup> 基層工(t=5cm) A=33.2m <sup>2</sup> 上層路盤工(t=10cm) A=33.2m <sup>2</sup> 下層路盤工(t=15cm) A=33.2m <sup>2</sup> 転落防止柵工 L=15.6m				
実 施 期 間	令和3年 9月27日 から 令和4年 3月11日 まで				
契 約 金 額	5,775,000 円 (うち消費税 525,000 円)				
契 約 業 者	住 所	板倉町大字海老瀬2763			
	名 称	有限会社坂田建設 代表取締役 坂田 哲雄			
担 当 部 署	都市建設課 建設係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年 9月17日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。				
設 計 金 額	5,390,000 円				
予 定 価 格	5,390,000 円				
最 低 制 限 価 格	3,770,000 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
尾崎建設(株)	5,340,000				
(有)坂田建設	5,250,000				○
福地建設(有)	5,300,000				
三郷建設工業(株)	5,400,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	令和3年度 町道2362号線 用地測量業務委託				
場 所	板倉町大字 下五箇 地内				
種 別	測量設計業務				
概 要	計画延長 L=380.0m    計画幅 W=4.5m  測量業務 基準点測量 N=一式 現地測量 A=19000m <sup>2</sup> 用地測量 A=19000m <sup>2</sup> 線形決定 L=380.0m				
実 施 期 間	令和3年 9月27日 から 令和4年 1月31日 まで				
契 約 金 額	5,280,000 円 (うち消費税 480,000 円)				
契 約 業 者	住 所	群馬県前橋市下小出町1-15-3			
	名 称	技研コンサル株式会社 代表取締役社長 嶋田 大和			
担 当 部 署	都市建設課 建設係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年 9月17日 (金)				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ近隣の業者を選定した。				
設 計 金 額	5,060,000 円				
予 定 価 格	5,060,000 円				
最 低 制 限 価 格	－ 円				
業 者 名	入札金額 (円)			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
技研コンサル(株)	4,800,000				○
晃和測量設計(株)	5,000,000				
(有)島崎測量設計	4,950,000				
東毛測量設計(株)	4,950,000				

※ 上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表  
(競争入札)

契 約 内 容					
名 称	板倉町立東・西小学校遊具（ブランコ）更新工事				
場 所	町内小学校（東小学校、西小学校）				
種 別	とび・土工・コンクリート工事				
概 要	板倉町立東小学校 (1) 遊具（4連ブランコ）1基撤去処分 (2) 遊具（4連ブランコ）1基設置 (3) 安全柵4連用4組セット設置 板倉町立西小学校 (1) 遊具（4連ブランコ）2基撤去処分 (2) 遊具（4連ブランコ）1基設置 (3) 安全柵4連用4組セット設置				
実 施 期 間	令和3年9月22日から令和3年12月28日まで				
契 約 金 額	2,376,000円（うち消費税 216,000円）				
契約業者	住 所	群馬県館林市松原1-16-38			
	名 称	有限会社二光			
担 当 部 署	教育委員会事務局総務学校係				
入 札 結 果					
執 行 日	令和3年9月17日（金）				
契 約 方 法	指名競争入札				
指 名 理 由	板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ選定した。				
設 計 金 額	2,180,000円				
予 定 価 格	2,180,000円				
最 低 制 限 価 格	1,520,000円				
業 者 名	入札金額（円）			摘 要	落 札
	1回目	2回目	3回目		
(有)二光	2,160,000				○
(有)ノザワスポーツ	2,220,000				
(株)ハナワ	辞退				

※ 上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。